
 

 

 Dipartimento di Scienze giuridiche 
Via delle Pandette 35 – 50127 Firenze 

Telefono +39 055 2759311 | e-mail: direttrice@dsg.unifi.it 
posta certificata: dsg@pec.unifi.it 

P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

LA DIRETTRICE 

VISTO il proprio decreto n. 15142 prot. n. 365080 del 12.12.25 di approvazione 

graduatoria e assegnazione incarico di insegnamento di Legislazione scolastica 

GIUR-06/A nel Corso di laurea in Scienze della formazione primaria; 

CONSTATATO che, per mero errore materiale, al n. 3 della graduatoria è stato 

inserito il dott. Lorenzo Ricci con punti 47/100 anziché la dott.ssa Francesca Tesi con 

punti 57/100; 

DECRETA 

la correzione della suddetta graduatoria di candidati idonei così come di seguito 

riportato: 

Insegnamento di Legislazione scolastica 

1) Vincenzo Ferraro  punti 90/100 

2) Ilaria Baisi   punti 70/100 

3) Francesca Tesi  punti 57/100 

4) Nicolò Acquarelli  punti 40/100 

Firenze, 15.12.2025 
La Direttrice 

Prof.ssa Irene Stolzi 

mailto:direttrice@dsg.unifi.it

		2025-12-15T10:14:56+0100
	Irene Stolzi




